



Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego nr 5/POWR/Z042/2020

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przygotowanie i przeprowadzenie zajęć dydaktycznych przez wykładowcę z zagranicy w języku angielskim dla studentów studiów I stopnia na kierunku Stosunki Międzynarodowe w semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020 oraz w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021

Lp	Przedmiot	Kierunek/ specjalność	Studia ST (stacjonarne) / NST (niestacjonarne)	Rodzaj zajęć	Liczba grup / Liczba godz. dyd . (1h=45m)	Wymagania dla wykładowcy	
						Wykształcenie wymagania minimum	Doświadczenie zawodowe i/lub naukowe wymagania minimum
1.	Globalna strategia biznesowa	Stosunki międzynarodowe (semestr 4 - letni 2019/2020)	ST	Wykład Projekt	1 gr x 14h 1 gr x 30h Razem: 44 h	Minimum doktor (Ph.D), z zakresu zarządzania, ekonomii, na stanowisku Associate Professors lub Assistant Professors	<i>Posiadający znaczący dorobek naukowy w zakresie zarządzania na rynkach międzynarodowych (min. 3 artykuły opubl. w czasopiśmie znajdujących się na tzw. liście filadelfijskiej lub z IF; posiada wskaźnik Hirscha na poziomie min. 7, min. 10 letnie doświadczenie dyd. w zakresie prowadzenia zajęć z obszaru zarządzania, posiada doświadczenie jako visiting professor; uczestnik konferencji międzynarodowych, w tym jako Key Speaker, uczestnik międzynarodowych projektów badawczych. Posiada biegłą znajomość języka angielskiego. Preferowany nauczyciel repres. uczelnie z Europy Zach. Poprowadzi zajęcia</i>
2.	Zarządzanie biznesem w Europie Wschodniej	Stosunki międzynarodowe (semestr 5 - zimowy 2020/2021)	ST	Wykład Ćwiczenia Projekt	1 gr x 14h 2 gr x 16h 1 gr x 30h Razem: 76 h		



							<p><i>w formie bezp. (wykłady, ćwiczenia), pozostałe godziny w formie projektów, video konsultacji. Zajęcia realizowane w ramach dwóch następujących po sobie semestrów. Z uwagi na różne regulacje prawne w danym kraju w zakresie zdobywania określonych stopni i tytułów nauk. przyjęto zasadę iż nauczyciel obcokrajowiec musi być w stopniu min. dr, pełniącego funkcje associate profesor lub assistant profesor (odp. prof. nadzw w Polsce). W przypadku osób reprezentujących jeden kraj, w którym istnieje poziom associate profesor i full profesor preferowane będą osoby o wyższym tytule.</i></p>
--	--	--	--	--	--	--	--